
   
ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE 

DELLA LOMBARDIA E DELL'EMILIA ROMAGNA “BRUNO UBERTINI” 
 

U.O. Provveditorato, Economato e Vendite – Ufficio Gare e Contratti per l’acquisto di beni e servizi 
 

        ************* 

ESITO  

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA EX ART.63 DEL 
D.LGS.50/2016 PER LA FORNITURA DI N.2 SISTEMI LC-MS/MS AD ALTA RISOLUZIONE  

CIG: 6873809E9E – CUP E89D15002500005 

FASCICOLO GARA: 1215/2016 

RUP: DOTT.SSA MARIA MARINO 

REFERENTE DELLA GARA: DOTT.SSA MARIA LOMBONI 

 

OGGETTO E PROCEDURA: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA 

EX ART.63, COMMA 2, lettere b.2 e b.3 DEL D. LGS.50/2016 PER LA FORNITURA DI N.2 SPETTROMETRI DI 

MASSA IBRIDI QUADRUPOLO-FT MS AD ALTA RISOLUZIONE DEL TIPO ORBITRAP™ Q EXACTIVE 

EQUIPAGGIATI CON CROMATOGRAFO IONICO ICS5000 E UHPLC 

PUBBLICITA’ PREVENTIVA: avviso volontario per la trasparenza ex ante GUUE n.2016/S 230-419960 del 

29/11/2016  

 

CRITERIO DI AFFIDAMENTO: RIBASSO RISPETTO ALLA BASE STIMATA DI EURO 700.000,00 + IVA 

 
OPERATORE ECONOMICO INVITATO 

THERMO FISHER SCIENTIFIC SPA  

 
OPERATORE ECONOMICO AFFIDATARIO  

THERMO FISHER SCIENTIFIC SPA  

 

IMPORTO COMPLESSIVO DI AGGIUDICAZIONE: EURO 696.500,00 + IVA 

 
PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE: DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE N.514 DEL 22/12/2016 

 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE 

Dott.ssa Maria Marino 

 

 

Documento prodotto in originale informatico, firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale (D. L.vo. n.82/2005 e s.m.i.) 

IZSLER IZS_loer RGP Prot. n. 0001877 del 23/01/2017 5.2.1.0.0.0/1215/2016 - AGD 907


